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П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

               от 16.07.2009 № 272
                       г. Череповец

     

   О внесении изменений в долгосрочную

   целевую программу «Развитие и
                   поддержка малого предпринимательства
             Череповецкого муниципального района

             на 2009-2012 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к Программе «Развитие и поддержка малого предпринимательства Череповецкого муниципального района на 2009-2012 годы», утвержденной постановлением главы района от 14.10.2008 № 992, следующие изменения:

1)
строку 3.2 таблицы «Основные мероприятия развития и поддержки малого предпринимательства в  Череповецком муниципальном районе на 2009-2012 годы» изложить в новой редакции:
	3.2.
	Организация участия субъектов малого предпринимательства в  районных конкурсах и их проведение:

1.«Предприниматель года»;

2.«Конкурс инвестиционных проектов»


	Управление экономического развития

МУ «Агентство содействия инвестициям», 

Управление экономического развития
	Ежегодно:

Май-июнь

Ежегодно

Ноябрь-декабрь


	Бюджет района

Бюджет района


	60

100
	50

130
	65

150
	80

170


2)строку 6.3 таблицы «Основные мероприятия развития и поддержки малого предпринимательства в  Череповецком муниципальном районе на 2009-2012 годы» изложить в новой редакции:
	6.3.
	Организация участия в областных и межрегиональных конкурсах:

1.Ежегодный областной  конкурс по парикмахерскому искусству, декоративной косметике и нейл-дизайну;

2. Ежегодный областной конкурс профессионального мастерства  по изготовлению деревянных весельных лодок;

3. Ежегодный областной конкурс «Вологодский предприниматель года»;

4. Ежегодная областная выставка «Российский лес».
	Управление экономического развития
	Ежегодно

Март

Ежегодно

Июль

Ежегодно

Май

Ежегодно

Декабрь
	Призовой фонд, транспортные  расходы, размещение  за счет бюджета района.

Призовой фонд и транспортные  расходы за счет бюджета района

За счет средств предприятия.

Оплата арендуемой пощади за счет бюджета района.
	-

25

20
	14

40

23
	19

46

26
	26

53

30


2. Постановление разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района.  

Глава района 

                                                 Л.Н. Родичев






